2

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2023

г. Дивногорск

№ 54п
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа города Дивногорск, на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 16 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», уведомления министерства строительства Красноярского края от 30.01.2023 о непроведении капитального ремонта, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования города Дивногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в отношении следующего многоквартирного дома, расположенного на территории городского округа города Дивногорск, собственниками помещений в которых не проведен капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в срок, предусмотренный региональной программой, формирование фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора:
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома, расположенный на территории городского

округа города Дивногорск

	1
	г. Дивногорск, ул. Бориса Полевого, д. 16

2. МКУ «УСГХ» в течение 10 рабочих дней с даты официального опубликования настоящего постановления направить копию постановления владельцу специального счета.

3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Середу А.И.
Глава города

С.И. Егоров